本お申込みとは別に書面表決書の提出が必須です。お早目にご提出願います。

2025年度 一般社団法人三重県介護支援専門員協会 総会・記念講演

一般社団法人 三重県介護支援専門員協会

会 長 奥田 隆利

2025年度三重星介體支援事門具加会 協会 記念

2025年度の三重県介護支援専門員協会総会はZoomを活用したオンラインとのハイブリッド開催となります。**書面表決書をご提出のうえ、以下よりお申込みいただきますようお願いいたします。**

総会及び記念講演を会場参加された方には受講証明書を発行いたします。

(Zoom 視聴の方には受講証明書の発行はございません)

主催	一般社団法人三重県介護支援専門員協会	
開催日時	2025年6月15日(日) 総 会12:45~14:45 記念講演15:00~17:00	
	(会場受付 12:20~ Zoom 入室 12:30~)	
開催場所	三重県社会福祉会館 3階 講堂	
	Zoom を活用しライブ配信いたします	
記念講演	地域共生社会実現に向けて、介護支援専門員に期待する役割などについて(仮)	
	長岩 嘉文 氏 (日本福祉大学中央福祉専門学校 校長)	
定員	会場参加 100 名 Zoom 参加 300 名	
参加資格	会員限定(無料) ※書面表決書の提出後お申込みください。	
申込方法	申込は電話・FAX でのお申込みは受け付けておりません。	I LEVEL DI LET
	下記 URL (右記 QR コード) からアクセスし、入力・送信してください。	
会場参加	https://forms.gle/5JvAwxXp4AdydM8a6	2025総会申込
Zoom 視聴	※受付完了の場合は、Google フォームから自動返信メールが届きますのでご確認を	
	お願いいたします。	4.2.5-6/AE
	メールアドレスの誤入力の場合は、ご参加いただけません。	
受付期間	受付開始 2025年5月中旬 ~ 6 月8日(日)締切	
お問合せ	三重県介護支援専門員協会 事務局 業務時間:10:00~16:00 臨時休業有	
	電話:059-213-7766 メール: <u>mie-cma@globe.ocn.ne.jp</u> ホームページ: <u>http://mie-cma.com</u>	

参加決定 開催3日前までにメール連絡いたします。

開催中止・変更の場合 講師都合等、諸事情により中止・変更の場合は、ホームページでご案内いたします。

受講証明書について 会場で総会及び記念講演にご参加の方には、受講証明書を発行いたします。

Zoom 視聴の方には受講証明書の発行はございません。

受講キャンセル方法 | 申込時の自動返信メールから回答を編集してキャンセル手続きが可能です。